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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
02.05.2025 - 13:15 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 36.55  /  Норматив II разряд 9 +: 33.55  /  Норматив I разряд 9 +: 30.95  /  Норматив КМС 10 +: 28.45  /
Норматив МС 12 +: 27.30

Место Время Разряд

1. ШАПОШНИКОВА Дарья 2008 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 29.52 I
2. ТАМАЗОВА Александра 2006 I КСШОР Мурманск 29.66 I
3. ЕВДОКИМОВА Анастасия 2007 КМС ДЮСШ Полярные Зори 30.21 I
4. СПИЦЫНА Мария 2011 I ДЮСШ Полярные Зори 30.75 I
5. ВОЛКОВА Дарья 2010 I МАУДО СШ г.Кировска 32.07 II
6. ВЕРТЕГЕЛ Вера 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 32.57 II
7. АНИСЕНКОВА Анастасия 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.81 II
8. НОВОЖИЛОВА Полина 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 33.47 II
9. КУЛИКОВА Екатерина 2008 I МАУДО СШ г.Кировска 33.49 II

10. ОЛЕНЮК Софья 2010 II ДЮСШ Полярные Зори 34.02 III
11. ХМЕЛЕНКО Варвара 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 34.03 III
12. СТРЕЛКОВА Алеся 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 34.10 III
13. ЯКОВЛЕВА Арина 2010 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 34.28 III
14. ГУСЬКОВА Дарина 2009 II МАУДО СШ г.Кировска 34.38 III
15. ГОРЬКОВАЯ Софья 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 35.55 III
16. САЗОНИК Юлия 2012 III МУС УСЦ Оленегорск 37.43
17. ЖИЛЬЦОВА Виктория 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 38.21
18. ЧИРКО Виктория 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 38.77
19. ВАЛИЕВА Инга 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 39.59

DNS МИГУНОВА Екатерина 2012 II МАУДО ДЮСШ Ковдор

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
02.05.2025 - 13:22 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 33.05  /  Норматив II разряд 9 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 26.95  /  Норматив КМС 10 +: 24.95  /
Норматив МС 12 +: 23.95

Место Время Разряд

1. ГОГИН Артём 2008 КМС ДЮСШ Полярные Зори 26.18 I
2. ДМИТРИЕВ Егор 2008 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 26.29 I
3. СЕВАСТЬЯНОВ Михаил 2009 I КСШОР Мурманск 26.37 I
4. БОГДАНОВ Никита 2009 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 26.68 I
5. МАЛКОВ Владислав 2008 КМС КДЮСШ-17 Мурманск 26.83 I
6. ЗАВЬЯЛОВ Иван 2009 I НВМУ Мурманск 26.89 I
7. ЛУЖАЕВ Георгий 2008 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 26.90 I
8. РОДИН Дмитрий 2008 КМС НВМУ Мурманск 27.23 II
9. АМЕЛЬЧЕНКО Владислав 2008 I МАУДО СШ г.Кировска 27.29 II

10. ЛЕЖНЁВ Александр 2009 II НВМУ Мурманск 27.34 II
11. СЕРЕБРЯНСКИЙ Валерий 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 28.09 II
12. ТАРАСОВ Матвей 2008 I НВМУ Мурманск 28.40 II
13. МУХАМЕТШИН Тимур 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 28.41 II
14. БУЖАН Павел 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 28.69 II
15. ГЛАЗУНОВ Дмитрий 2010 I КСШОР Мурманск 29.21 II
16. КОНДРАТЬЕВ Ярослав 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.37 II
17. ШИНАКОВ Иван 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.57 II
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Время Разряд

18. ТАРАСЕНКО Владислав 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.72 II
19. ШИКОВ Андрей 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.74 II
20. КАРБЫШЕВ Ярослав 2008 II МУС УСЦ Оленегорск 29.81 II
21. ПОГОРЕЛЕНГКО Дмитрий 2009 II МАУДО СШ г.Кировска 30.06 III
22. ТАХМАНОВ Алексей 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 30.09 III
23. КОШКИН Матвей 2012 II МАУДО СШ г.Кировска 30.32 III
24. ЯКОВЛЕВ Сергей 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.03 III
25. МАКАРОВ Макар 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.39 III
26. МЖАВАНАДЗЕ Леван 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 36.88
27. ГАНИЕВ Алексей 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 37.04
28. ДЕМЧЕНКО Артём 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 38.31
29. ШУВАЕВ Матвей 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 39.38
30. БУЛАЕВ Захар 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 40.35

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Женщины
02.05.2025 - 13:30 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 40.55  /  Норматив II разряд 9 +: 36.55  /  Норматив I разряд 9 +: 31.55  /  Норматив КМС 10 +: 29.85  /
Норматив МС 12 +: 28.65

Место Время Разряд

1. ПРИБЫТКОВА Елизавета 2009 КМС МАУДО СШ г.Кировска 30.70 I
2. КАЛЯГИНА Мария 2011 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 31.15 I
3. МАТЕЦКАЯ Анастасия 2013 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 32.53 II
4. МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 2011 II МУС СК Металург Печенгский округ 33.56 II
5. СМИРНОВА Софья 2010 I КСШОР Мурманск 33.96 II
6. АЛЕКСЕЕВА Арина 2010 II ДЮСШ Полярные Зори 34.64 II
7. ЯКУШЕВА Алиса 2011 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 34.95 II
8. ВОРОНКО Дарина 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 35.14 II
9. ЛАРИОНОВА Анастасия 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 35.52 II

10. СОРОКИНА Варвара 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 35.79 II
11. ЗОЛОТУХИНА Екатерина 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 40.96
12. ТКАЧУК Анна 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 41.16

sick МИГУНОВА Екатерина 2012 II МАУДО ДЮСШ Ковдор

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Мужчины
02.05.2025 - 13:35 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 35.55  /  Норматив II разряд 9 +: 32.05  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив КМС 10 +: 27.35  /
Норматив МС 12 +: 25.89

Место Время Разряд
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине

1. БОРЕЙКО Ростислав 2009 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 27.82 I
2. ВЕШНЯКОВ Матвей 2009 КМС КСШОР Мурманск 28.15 I
3. РОДИН Дмитрий 2008 КМС НВМУ Мурманск 28.28 I
4. БОГДАНОВ Никита 2009 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 28.36 I
5. ШЕВЕЛЕВ Даниил 2008 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 28.52 I
6. СЕЛЕЗНЁВ Семён 2009 I НВМУ Мурманск 28.54 I
7. КОМИССАРОВ Максим 2011 II МАУДО ДЮСШ Полярный 29.33 I
8. КОРЖАЕВ Григорий 2007 I МАУДО СШ г.Кировска 29.37 II
9. НИКИТИН Артём 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.75 II

10. КУЗНЕЦОВ Артем 2007 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 30.18 II
11. ИЛЬИН Александр 2009 II МУС УСЦ Оленегорск 30.21 II
12. КОСТИН Кирилл 2008 II НВМУ Мурманск 30.24 II
13. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2010 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 30.42 II
14. ГРУЗДЕВ Никита 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 30.88 II
15. КАПИТОНОВ Артём 2010 II МАУДО СШ г.Кировска 30.90 II
16. СИНИЦА Максим 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 31.87 II
17. РУСИНОВ Евгений 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.12 III
18. ЮНОЛАЙНЕН Александр 2011 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 32.23 III
19. БАКЛАГИН Сергей 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 33.36 III
20. ЯКОВЛЕВ Сергей 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 33.43 III
21. МАНАННИКОВ Максим 2013 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 34.76 III
22. КОВАЛЁВ Кирилл 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 36.54
23. ПАНИН Александр 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 38.49
24. ШУВАЕВ Матвей 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 43.78

DSQ ПЕРЕЛЫГИН Александр 2012 II МАУДО ДЮСШ Полярный
DSQ ГАДЮЧКО Никита 2006 КМС КСШОР Мурманск

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
02.05.2025 - 13:44 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:19.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:03.84  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.00  /  Норматив МС 12 +: 56.00

Место Время Разряд

1. ЛИПЕЦ Полина 2008 КМС ДЮСШ Полярные Зори 59.22 КМС
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 2010 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 59.58 КМС
3. ЕВДОКИМОВА Анастасия 2007 КМС ДЮСШ Полярные Зори 1:00.14 I
4. ШЕЯНОВА Диана 2010 КМС КСШОР Мурманск 1:00.56 I
5. ГОРЧИНСКАЯ Екатерина 2010 КМС КСШОР Мурманск 1:00.69 I
6. ШАПОШНИКОВА Дарья 2008 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:01.75 I
7. ВОЛКОВА Дарья 2010 I МАУДО СШ г.Кировска 1:03.79 I
8. КАШПОР Варвара 2011 I ДЮСШ Полярные Зори 1:03.84 I
9. ПРОКОПЬЕВА Анжела 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:03.93 II

10. СОЛЯНИК Екатерина 2012 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:04.71 II
11. КАШИНА Виктория 2009 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:05.58 II
12. КУЛИКОВА Екатерина 2008 I МАУДО СШ г.Кировска 1:05.65 II
13. МИХАЙЛЮК Кристина 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:06.10 II
14. ЮШКОВА Яна 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:06.81 II
15. ПОДАЖЕВСКАЯ Ксения 2011 I КСШОР Мурманск 1:07.33 II
16. ОЛЕНЮК Софья 2010 II ДЮСШ Полярные Зори 1:07.36 II
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Время Разряд

17. ЯКУШЕВА Алиса 2011 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:07.41 II
18. СОКОЛОВА Анна 2012 II МУС УСЦ Оленегорск 1:07.77 II
19. ГОРЬКОВАЯ Софья 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:08.03 II
20. СКУРСТЕНИС Валерия 2008 II МУС УСЦ Оленегорск 1:08.36 II
21. ВОРОНКО Дарина 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 1:08.46 II
22. ЛАРИОНОВА Анастасия 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 1:08.68 II
23. КАЛЯГИНА Дарья 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:11.03 II
24. КОЛОШИНСКАЯ Кира 2013 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:11.43 III
25. КУПЧИНСКАЯ София 2012 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:12.74 III
26. ЕВДОКИМОВА Дарина 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:15.23 III
27. САЗОНИК Юлия 2012 III МУС УСЦ Оленегорск 1:15.36 III
28. МАРУЕВА Александра 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:22.33

DSQ СОБОЛЕВА Софья 2009 II МАУДО ДЮСШ Ковдор

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
02.05.2025 - 13:55 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:10.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.10  /  Норматив I разряд 9 +: 56.70  /
Норматив КМС 10 +: 53.30  /  Норматив МС 12 +: 50.00

Место Время Разряд

1. ВИКУЛОВ Никита 2010 I ДЮСШ Полярные Зори 52.85 КМС
2. ЛИПАТНИКОВ Николай 2009 КМС МБУ СК Дельфин Заполярный 52.87 КМС
3. ГОГИН Артём 2008 КМС ДЮСШ Полярные Зори 53.25 КМС
4. НАВДАЕВ Матвей 2005 КМС МЧС CО Динамо Апатиты 53.62 I
5. ЗАХАРОВ Тимофей 2009 I МУС УСЦ Оленегорск 54.17 I
6. ФЕДОРОВ Ян 2007 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 54.22 I
7. ВАСИЛЬЕВ Денис 2008 КМС МАУДО СШ г.Кировска 54.46 I
8. АНДРЕЙЧУК Александр 2010 I ДЮСШ Полярные Зори 55.38 I
9. ЛУКЬЯНОВ Илья 2007 I МУС СК Металург Печенгский округ 55.81 I

КОРОВИН Матвей 2009 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 55.81 I
11. СЕВАСТЬЯНОВ Михаил 2009 I КСШОР Мурманск 56.21 I
12. КОТЛЯРЕНКО Иван 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 56.45 I
13. ШУБИН Владимир 2009 II МАУДО ДЮСШ Полярный 56.58 I
14. ВТОРЫГИН Иван 2008 I ДЮСШ Полярные Зори 57.10 II
15. ДАНИЛОВ Егор 2010 II МАУДО ДЮСШ Полярный 57.28 II
16. ИВАНОВ Вячеслав 2009 II МУС УСЦ Оленегорск 57.52 II
17. ЧЕРНИКОВ Маркелл 2010 II КСШОР Мурманск 57.76 II
18. ЛОМИВОРОТОВ Илья 2009 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 57.78 II
19. НИКОНОВ Никита 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 58.03 II
20. УЛЬЧЕНКО Артемий 2012 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 58.26 II
21. ЛОГИНОВ Богдан 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 58.60 II
22. ЮРЧЕНКО Алексей 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 59.24 II
23. ПОГОРЕЛЕНГКО Дмитрий 2009 II МАУДО СШ г.Кировска 59.42 II
24. ПРЫТКОВ Кирилл 2009 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 59.66 II
25. АВЕРИН Фёдор 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 59.68 II
26. КУДИНОВ Сергей 2011 II КСШОР Мурманск 1:00.07 II
27. ОРШЕВСКИЙ Кирилл 2011 I КСШОР Мурманск 1:00.32 II
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Время Разряд

28. КОНДРАТЬЕВ Ярослав 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:01.17 II
29. ИЛЬИН Александр 2009 II МУС УСЦ Оленегорск 1:01.31 II
30. МИРОШНИЧЕНКО Василий 2011 III МБУ СК Дельфин Заполярный 1:01.58 II
31. ЕЛЬЦОВ Константин 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:01.63 II
32. ШИНАКОВ Иван 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:02.54 II
33. ПЕТРОВ Михаил 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:02.64 II
34. ИЛЬИН Максим 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:03.18 III
35. ФИЛИН Александр 2010 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:03.34 III
36. АЛЁШИЧЕВ Егор 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:04.47 III
37. ЗАЛЕСОВ Денис 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:04.83 III
38. АВЕРИН Пётр 2013 III ДЮСШ Полярные Зори 1:06.19 III
39. КАРТАШЕВ Николай 2011 III ДЮСШ Полярные Зори 1:06.70 III
40. СЫЧЕВ Лев 2009 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:07.13 III
41. ХОЛИН Максим 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:07.64 III
42. ШАМАРИН Кирилл 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:08.75 III
43. БОРИСЕВИЧ Кирилл 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:09.04 III
44. ПАНИН Александр 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:10.29 III
45. МИТИН Кирилл 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:11.81
46. МЖАВАНАДЗЕ Леван 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:13.21
47. ВЕДЯНИН Кирилл 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:14.88
48. ЦЫГАНОК Артём 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:15.26
49. ГАНИЕВ Алексей 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:16.31

sick ЕРОНОВ Даниил 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты

Дистанция 7 Женщины, 100m Брасс Женщины
02.05.2025 - 14:14 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:41.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:29.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:16.00  /  Норматив МС 12 +: 1:12.00

Место Время Разряд

1. ГЛЕБОВА Полина 2011 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:14.90 КМС
2. ФОМИНА Дарья 2011 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:15.53 КМС
3. ВАСЬКЕВИЧ Алиса 2009 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:15.54 КМС
4. ГОРДЕЕВА Снежана 2010 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:15.56 КМС
5. ЛЕНСКИХ Варвара 2011 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:18.53 I
6. КОЖУРОВА Ольга 2011 I КСШОР Мурманск 1:19.72 I
7. КОНОХОВА Ксения 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:20.56 I
8. УСС Надежда 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:20.64 I
9. ШУМИЛКИНА Милана 2009 II МБУ СК Дельфин Заполярный 1:22.40 II

10. АППАЛОНОВА Ярослава 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:22.92 II
11. НОВОЖИЛОВА Полина 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 1:25.29 II
12. НЕВЕРОВА Анастасия 2012 II МУС СК Металург Печенгский округ 1:26.15 II
13. КОМАРОВА София 2013 II МУС СК Металург Печенгский округ 1:27.94 II
14. СТРЕЛКОВА Алеся 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:28.66 II
15. КОРЕПАНОВА Софья 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:29.52 II
16. ПУТИЛОВА Серафима 2012 III МУС УСЦ Оленегорск 1:30.79 III
17. АБАИМОВА Алиса 2012 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:31.63 III
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 7, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Время Разряд

18. ПАНИКАРОВСКАЯ Аглая 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:38.76 III
19. ВАЛИЕВА Инга 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:39.32 III

DSQ ВЕРТЕГЕЛ Валерия 2011 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша
DNS СМИРНОВА Эвелина 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты

Дистанция 8 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
02.05.2025 - 14:24 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:28.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.10  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /  Норматив МС 12 +: 1:03.00

Место Время Разряд

1. КОЛПАКОВ Кирилл 2007 МС МАУДО СШ г.Кировска 1:02.69 МС
2. ЩУКИН Егор 2010 I КСШОР Мурманск 1:06.46 КМС
3. ТУРЦЕВ Станислав 2009 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:07.28 I
4. ТАРАН Роман 2008 I МУС СК Металург Печенгский округ 1:08.04 I
5. МАЛКОВ Владислав 2008 КМС КДЮСШ-17 Мурманск 1:08.99 I
6. ДМИТРИЕВ Егор 2008 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:09.39 I
7. ЧИРКО Максим 2010 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:09.46 I
8. БАДЫЛЕВИЧ Ярослав 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:09.77 I
9. РЫЖКОВ Архип 2010 I КСШОР Мурманск 1:10.68 I

10. КАРБЫШЕВ Ярослав 2008 II МУС УСЦ Оленегорск 1:11.65 II
11. ГЛЫБИН Никита 2008 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:11.92 II
12. ЗАВЕРНЯЕВ Михаил 2009 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:12.73 II
13. ГРИЦЕНКО Герман 2008 I МАУДО СШ г.Кировска 1:12.75 II
14. ИВАНОВ Никита 2010 II КСШОР Мурманск 1:12.92 II
15. ИВАНОВ Илья 2008 II МАУДО СШ г.Кировска 1:13.53 II
16. БАЛАЦКИЙ Ярослав 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:14.84 II
17. СОЛОВЬЁВ Макар 2009 II МАУДО СШ г.Кировска 1:14.89 II
18. ЛУЖЕЦКИЙ Богдан 2011 II МАУДО СШ г.Кировска 1:16.39 II
19. АРБУЗОВ Илья 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:16.78 II
20. МИЩЕНКОВ Александр 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:17.20 II
21. БЕЖАНОВ Сергей 2011 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:18.26 II
22. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:22.90 III
23. МУХАМЕТШИН Артём 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:23.38 III

DSQ АНТИПОВ Владислав 2005 I МАУДО СШ г.Кировска
DSQ МАЛЬЦЕВ Алексей 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 9 Женщины, 200m Баттерфляй Женщины
02.05.2025 - 14:36 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:18.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.20  /  Норматив I разряд 9 +: 2:34.45  /
Норматив КМС 10 +: 2:24.45  /  Норматив МС 12 +: 2:16.95

Место Время Разряд

1. СПИЦЫНА Мария 2011 I ДЮСШ Полярные Зори 2:37.00 II
2. ЕГНЕДОВА Анна 2010 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 2:40.45 II
3. АНИСЕНКОВА Анастасия 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:50.46 II

DSQ ГУСЬКОВА Дарина 2009 II МАУДО СШ г.Кировска

Дистанция 10 Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины
02.05.2025 - 14:41 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 2:57.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:36.70  /  Норматив I разряд 9 +: 2:17.95  /
Норматив КМС 10 +: 2:09.95  /  Норматив МС 12 +: 2:02.95

Место Время Разряд

1. КОЖЕВНИКОВ Глеб 2010 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 2:20.59 II
2. КУЗНЕЦОВ Артем 2007 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 2:21.69 II
3. ШИКОВ Андрей 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:29.43 II
4. СЕРЕБРЯНСКИЙ Валерий 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:30.22 II
5. ИВАНЧЕНКО Алексей 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 2:31.72 II
6. ЮНОЛАЙНЕН Александр 2011 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 2:33.28 II
7. ПЕРМИНОВ Даниил 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:36.04 II

DSQ ГОЛУШКО Георгий 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты

Дистанция 11 Женщины, 200m На спине Женщины
02.05.2025 - 14:49 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:16.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:54.20  /  Норматив I разряд 9 +: 2:34.95  /
Норматив КМС 10 +: 2:25.95  /  Норматив МС 12 +: 2:17.95

Место Время Разряд

1. ПРИБЫТКОВА Елизавета 2009 КМС МАУДО СШ г.Кировска 2:26.47 I
2. КАЛЯГИНА Мария 2011 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:29.66 I
3. СМИРНОВА Софья 2010 I КСШОР Мурманск 2:38.65 II
4. ПАШМЕНТОВА Олеся 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 2:52.49 II
5. ПАНИКАРОВСКАЯ Аглая 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 3:18.43
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 12 Мужчины, 200m На спине Мужчины
02.05.2025 - 14:53 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 2:56.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:36.20  /  Норматив I разряд 9 +: 2:19.20  /
Норматив КМС 10 +: 2:11.45  /  Норматив МС 12 +: 2:04.75

Место Время Разряд

1. ВЕШНЯКОВ Матвей 2009 КМС КСШОР Мурманск 2:12.59 I
2. НИКИТИН Артём 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:23.81 II
3. КАПИТОНОВ Артём 2010 II МАУДО СШ г.Кировска 2:25.34 II
4. РУСИНОВ Евгений 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:29.45 II
5. СИНИЦА Максим 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:29.73 II
6. КАРТАШЕВ Николай 2011 III ДЮСШ Полярные Зори 2:35.59 II
7. ПЕРЕЛЫГИН Александр 2012 II МАУДО ДЮСШ Полярный 2:35.73 II
8. ЛОГИНОВ Богдан 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:47.36 III

DSQ БЕЛЛ Даниил 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты

Дистанция 13 Женщины, 200m Комплексное плавание Женщины
02.05.2025 - 15:01 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:25.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:59.20  /  Норматив I разряд 9 +: 2:38.95  /
Норматив КМС 10 +: 2:29.45  /  Норматив МС 12 +: 2:20.95

Место Время Разряд

1. НЕВЕРОВА Анастасия 2012 II МУС СК Металург Печенгский округ 2:41.85 II
2. АЛЕКСЕЕВА Арина 2010 II ДЮСШ Полярные Зори 2:43.21 II
3. КОРОПАЛОВА Алевтина 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:56.77 II
4. ЛУНЕВА Александра 2011 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 3:04.14 III
5. ЯКОВЛЕВА Арина 2010 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 3:05.81 III

DSQ КАШИНА Виктория 2009 I МАУДО СШ№1 Мончегорск
DSQ ВЕРТЕГЕЛ Вера 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша

Дистанция 14 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
02.05.2025 - 15:09 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:04.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:38.95  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.95  /
Норматив КМС 10 +: 2:14.45  /  Норматив МС 12 +: 2:05.95

Место Время Разряд

1. ТАРАСОВ Матвей 2008 I НВМУ Мурманск 2:17.16 I
2. АМЕЛЬЧЕНКО Владислав 2008 I МАУДО СШ г.Кировска 2:18.09 I
3. ГЛАЗУНОВ Дмитрий 2010 I КСШОР Мурманск 2:22.75 II
4. БАЧЕРИКОВ Илья 2009 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 2:25.75 II
5. ИВАНОВ Вячеслав 2009 II МУС УСЦ Оленегорск 2:28.96 II
6. ЮРЧЕНКО Алексей 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:31.17 II
7. СОРОКИН Святослав 2007 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 2:33.96 II
8. КОШКИН Матвей 2012 II МАУДО СШ г.Кировска 2:39.37 III

DSQ ГАДЮЧКО Никита 2006 КМС КСШОР Мурманск
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 15 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
02.05.2025 - 15:17 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 6:18.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:34.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:52.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:30.00  /  Норматив МС 12 +: 4:20.00

Место Время Разряд

1. МАТЕЦКАЯ Анастасия 2013 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 4:54.76 II
2. ГЕРАСИМОВА Дарина 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 4:58.63 II
3. СИДОРОВА Василиса 2010 I КСШОР Мурманск 4:59.12 II
4. ПЕТРОВЫХ Елизавета 2013 II МУС СК Металург Печенгский округ 5:09.90 II
5. ПАШМЕНТОВА Олеся 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 5:23.62 II
6. ЩУКИНА Таисия 2010 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 5:32.47 II
7. КУПЧИНСКАЯ София 2012 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 5:48.06 III
8. ТКАЧУК Анна 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 5:51.06 III
9. ЗОЛОТУХИНА Екатерина 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 6:15.83 III

Дистанция 16 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
02.05.2025 - 15:31 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 5:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:25.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:08.50  /  Норматив МС 12 +: 3:56.00

Место Время Разряд

1. ЗАХАРОВ Тимофей 2009 I МУС УСЦ Оленегорск 4:20.27 I
2. КАЗАЧКОВ Матвей 2008 КМС МАУДО ДЮСШ Ковдор 4:23.74 I
3. ИВАНОВ Никита 2010 II КСШОР Мурманск 4:45.12 II
4. МИЩЕНКОВ Александр 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 4:49.81 II
5. ТАРАСЕНКО Владислав 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 4:59.13 II
6. ШАМАРИН Кирилл 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 5:13.56 III
7. ШАРЫПИН Артур 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 5:15.28 III

Дистанция 17 Женщины, 800m Вольный стиль Женщины
02.05.2025 - 15:44 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 13:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:42.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:11.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:30.00  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00

Место Время Разряд

1. ДАНИЛОВА Дарья 2009 КМС МБУ СК Дельфин Заполярный 10:15.35 II
2. ТРУШКОВА Мирослава 2010 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 10:21.41 II
3. СОЛЯНИК Екатерина 2012 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 10:26.07 II
4. КОЖУРОВА Ольга 2011 I КСШОР Мурманск 10:36.71 II
5. ЯКОВЕНКО Виктория 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 10:40.52 II
6. СОРОКИНА Варвара 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 11:08.44 II
7. СОБОЛЕВА Софья 2009 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 11:17.71 II
8. КРОТИНОВА Элеонора 2013 III МБУ СК Дельфин Заполярный 11:39.60 II
9. МАРУЕВА Александра 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 12:29.85 III



Плавательный бассейн МАУ ФСК "Атлет" Полуавтоматическая система регистрации времени
25 метров ДИАН-ТП 130 20 6-1,ОКР
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Murmansk Region 03.05.2025 13:31 - Страница 10

Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 18 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
02.05.2025 - 16:10 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:24.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00

Место Время Разряд

1. АНДРЕЕВ Виктор 2010 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 9:12.67 I
2. ОРШЕВСКИЙ Кирилл 2011 I КСШОР Мурманск 9:17.54 I
3. БУЖАН Павел 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 9:47.37 II
4. ЗЕНИН Роман 2011 II КСШОР Мурманск 10:04.00 II
5. КОРОЛЁВ Матвей 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 10:31.58 II
6. МАЛЫШЕВ Николай 2013 II МБУ СК Дельфин Заполярный 10:39.32 II
7. БОГДАНОВ Дмитриий 2012 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 10:45.92 II
8. КОВАЛЁВ Кирилл 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 11:10.14 III
9. ГОЛУБЕВ Александр 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 11:26.82 III

Дистанция 19 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Женщины
02.05.2025 - 16:35 Результаты

Место Время Разряд

1. Полярные Зори 1 ДЮСШ Полярные Зори 4:06.67
ЕВДОКИМОВА Анастасия 07 59.93 КАШПОР Варвара 11
СПИЦЫНА Мария 11 ЛИПЕЦ Полина 08

2. КСШОР 1 КСШОР Мурманск 4:11.33
ГОРЧИНСКАЯ Екатерина 10 1:02.57 ПОДАЖЕВСКАЯ Ксения 11
ТАМАЗОВА Александра 06 ШЕЯНОВА Диана 10

3. Апатиты 1 СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 4:12.93
ПРОКОПЬЕВА Анжела 08 1:03.09 КАЛЯГИНА Мария 11
СОЛЯНИК Екатерина 12 ВАСИЛЬЕВА Мария 10

4. Кировск 1 МАУДО СШ г.Кировска 4:20.77
КУЛИКОВА Екатерина 08 1:05.85 ВОЛКОВА Дарья 10
ГУСЬКОВА Дарина 09 ПРИБЫТКОВА Елизавета 09

5. Ковдор 1 МАУДО ДЮСШ Ковдор 4:30.03
ТРУШКОВА Мирослава 10 1:04.44 ЩУКИНА Таисия 10
СОБОЛЕВА Софья 09 ЯКОВЛЕВА Арина 10

6. Кандалакша 1 МАУДО ДЮСШ Кандалакша 4:30.79
ЯКУШЕВА Алиса 11 1:08.96 ВЕРТЕГЕЛ Вера 13
ВЕРТЕГЕЛ Валерия 11 ЕГНЕДОВА Анна 10

7. Печенгский округ 1 МУС СК Металург Печенгский округ 4:33.05
МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 11 1:06.77 НЕВЕРОВА Анастасия 12
КОМАРОВА София 13 ПЕТРОВЫХ Елизавета 13

DSQ Оленегорск 1 МУС УСЦ Оленегорск
САЗОНИК Юлия, СОКОЛОВА Анна, СКУРСТЕНИС Валерия
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 20 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Мужчины
02.05.2025 - 16:47 Результаты

Место Время Разряд

1. Полярные Зори 1 ДЮСШ Полярные Зори 3:37.48
АНДРЕЙЧУК Александр 10 54.61 ВИКУЛОВ Никита 10
ВТОРЫГИН Иван 08 ГОГИН Артём 08

2. Кандалакша 1 МАУДО ДЮСШ Кандалакша 3:39.53
БОРЕЙКО Ростислав 09 54.81 ТУРЦЕВ Станислав 09
ЛУЖАЕВ Георгий 08 БОГДАНОВ Никита 09

3. Кировск 1 МАУДО СШ г.Кировска 3:40.45
АМЕЛЬЧЕНКО Владислав 08 56.31 ВАСИЛЬЕВ Денис 08
КОРЖАЕВ Григорий 07 КОЛПАКОВ Кирилл 07

4. Апатиты 1 СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 3:42.62
НИКОНОВ Никита 08 57.12 КОРОВИН Матвей 09
КОТЛЯРЕНКО Иван 07 ФЕДОРОВ Ян 07

5. КСШОР 1 КСШОР Мурманск 3:44.63
ЧЕРНИКОВ Маркелл 10 57.91 ГЛАЗУНОВ Дмитрий 10
ВЕШНЯКОВ Матвей 09 СЕВАСТЬЯНОВ Михаил 09

6. Ковдор 1 МАУДО ДЮСШ Ковдор 3:45.89
ЛОМИВОРОТОВ Илья 09 57.27 ШЕВЕЛЕВ Даниил 08
КАЗАЧКОВ Матвей 08 КУЗНЕЦОВ Артем 07

DSQ НВМУ НВМУ Мурманск
СЕЛЕЗНЁВ Семён, ЗАВЬЯЛОВ Иван, ТАРАСОВ Матвей, РОДИН Дмитрий
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 21 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
03.05.2025 - 10:00 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 32.55  /  Норматив II разряд 9 +: 30.55  /  Норматив I разряд 9 +: 27.85  /  Норматив КМС 10 +: 26.55  /
Норматив МС 12 +: 25.75

Место Время Разряд

1. ЛИПЕЦ Полина 2008 КМС ДЮСШ Полярные Зори 27.12 I
2. ШЕЯНОВА Диана 2010 КМС КСШОР Мурманск 27.75 I
3. ТАМАЗОВА Александра 2006 I КСШОР Мурманск 27.78 I
4. ВАСИЛЬЕВА Мария 2010 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 28.00 II
5. ГОРЧИНСКАЯ Екатерина 2010 КМС КСШОР Мурманск 28.30 II
6. ПРОКОПЬЕВА Анжела 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 28.58 II
7. КАШПОР Варвара 2011 I ДЮСШ Полярные Зори 29.10 II
8. КУЛИКОВА Екатерина 2008 I МАУДО СШ г.Кировска 29.53 II
9. МИХАЙЛЮК Кристина 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 30.11 II

10. СОРОКИНА Варвара 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 30.23 II
11. ГЕРАСИМОВА Дарина 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 30.25 II
12. ХМЕЛЕНКО Варвара 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 30.79 III
13. СКУРСТЕНИС Валерия 2008 II МУС УСЦ Оленегорск 30.83 III
14. СОКОЛОВА Анна 2012 II МУС УСЦ Оленегорск 31.05 III
15. КАЛЯГИНА Дарья 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.58
16. КОЛОШИНСКАЯ Кира 2013 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.62
17. ЕВДОКИМОВА Дарина 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.89
18. ВАЛИЕВА Инга 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 33.03
19. ЧИРКО Виктория 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 34.29
20. ЖИЛЬЦОВА Виктория 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 36.58

Дистанция 22 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
03.05.2025 - 10:07 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 29.05  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85  /  Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив КМС 10 +: 23.20  /
Норматив МС 12 +: 22.45

Место Время Разряд

1. ЛИПАТНИКОВ Николай 2009 КМС МБУ СК Дельфин Заполярный 23.73 I
2. ВИКУЛОВ Никита 2010 I ДЮСШ Полярные Зори 23.84 I
3. ФЕДОРОВ Ян 2007 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 24.25 I
4. НАВДАЕВ Матвей 2005 КМС МЧС CО Динамо Апатиты 24.52 II
5. БОРЕЙКО Ростислав 2009 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 24.75 II
6. КОЛПАКОВ Кирилл 2007 МС МАУДО СШ г.Кировска 24.86 II
7. ЛУКЬЯНОВ Илья 2007 I МУС СК Металург Печенгский округ 25.07 II
8. КОРЖАЕВ Григорий 2007 I МАУДО СШ г.Кировска 25.13 II
9. АНДРЕЙЧУК Александр 2010 I ДЮСШ Полярные Зори 25.29 II

10. КОТЛЯРЕНКО Иван 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 25.55 II
11. КОРОВИН Матвей 2009 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 25.83 II
12. ПРЫТКОВ Кирилл 2009 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 26.40 II
13. ДАНИЛОВ Егор 2010 II МАУДО ДЮСШ Полярный 26.45 II
14. НИКОНОВ Никита 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 26.49 II
15. ЛЕЖНЁВ Александр 2009 II НВМУ Мурманск 26.50 II
16. АНДРЕЕВ Виктор 2010 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 26.54 II
17. ВТОРЫГИН Иван 2008 I ДЮСШ Полярные Зори 26.56 II
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 22, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Время Разряд

18. УЛЬЧЕНКО Артемий 2012 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 26.72 II
19. ТАХМАНОВ Алексей 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 26.85 II
20. АВЕРИН Фёдор 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 27.13 III
21. ЕЛЬЦОВ Константин 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 27.47 III
22. ГРУЗДЕВ Никита 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 27.65 III
23. КУДИНОВ Сергей 2011 II КСШОР Мурманск 27.81 III
24. ТАРАСЕНКО Владислав 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 27.91 III
25. ИЛЬИН Максим 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 28.63 III
26. БАКЛАГИН Сергей 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.00 III
27. МАНАННИКОВ Максим 2013 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.06
28. ЗАЛЕСОВ Денис 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.33
29. СЫЧЕВ Лев 2009 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 29.65
30. ПЕТРОВ Михаил 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.81
31. ГОЛУШКО Георгий 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 29.82
32. АВЕРИН Пётр 2013 III ДЮСШ Полярные Зори 29.89
33. ХОЛИН Максим 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 30.90
34. ПАНИН Александр 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 31.73
35. БОРИСЕВИЧ Кирилл 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 31.86
36. МИТИН Кирилл 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.06
37. ЦЫГАНОК Артём 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.54
38. ГОЛУБЕВ Александр 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.61
39. БУЛАЕВ Захар 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 33.65
40. ВЕДЯНИН Кирилл 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 34.53

DSQ АНТИПОВ Владислав 2005 I МАУДО СШ г.Кировска
DSQ АЛЁШИЧЕВ Егор 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты
DNS МИРОШНИЧЕНКО Василий 2011 III МБУ СК Дельфин Заполярный
sick ЕРОНОВ Даниил 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты

Дистанция 23 Женщины, 50m Брасс Женщины
03.05.2025 - 10:19 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 44.05  /  Норматив II разряд 9 +: 40.05  /  Норматив I разряд 9 +: 35.95  /  Норматив КМС 10 +: 34.25  /
Норматив МС 12 +: 32.45

Место Время Разряд

1. ВАСЬКЕВИЧ Алиса 2009 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 35.00 I
2. ФОМИНА Дарья 2011 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 35.12 I
3. ГОРДЕЕВА Снежана 2010 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 35.26 I
4. ВЕРТЕГЕЛ Валерия 2011 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 36.06 II
5. ТАМАЗОВА Александра 2006 I КСШОР Мурманск 36.63 II
6. УСС Надежда 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 37.07 II
7. СВЕТЛОВА Светлана 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 37.25 II
8. ШУМИЛКИНА Милана 2009 II МБУ СК Дельфин Заполярный 37.27 II
9. КОНОХОВА Ксения 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 37.72 II

10. АППАЛОНОВА Ярослава 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 38.81 II
11. КОРЕПАНОВА Софья 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 39.89 II
12. КОРОПАЛОВА Алевтина 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 40.82 III
13. ЩУКИНА Таисия 2010 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 40.87 III
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 23, Женщины, 50m Брасс, Женщины

Место Время Разряд

14. АБАИМОВА Алиса 2012 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 41.26 III
15. ПУТИЛОВА Серафима 2012 III МУС УСЦ Оленегорск 42.65 III

DNS СМИРНОВА Эвелина 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты

Дистанция 24 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
03.05.2025 - 10:24 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 38.55  /  Норматив II разряд 9 +: 35.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.65  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /
Норматив МС 12 +: 28.25

Место Время Разряд

1. КОЛПАКОВ Кирилл 2007 МС МАУДО СШ г.Кировска 29.52 КМС
2. ТАРАН Роман 2008 I МУС СК Металург Печенгский округ 30.71 I
3. ТУРЦЕВ Станислав 2009 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 30.73 I
4. ЩУКИН Егор 2010 I КСШОР Мурманск 30.93 I
5. БАДЫЛЕВИЧ Ярослав 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 31.75 II
6. ГЛЫБИН Никита 2008 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 31.78 II
7. КАРБЫШЕВ Ярослав 2008 II МУС УСЦ Оленегорск 32.05 II
8. ЧИРКО Максим 2010 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.23 II

МУХАМЕТШИН Тимур 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 32.23 II
10. ЗАВЕРНЯЕВ Михаил 2009 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 32.60 II
11. ИВАНОВ Илья 2008 II МАУДО СШ г.Кировска 32.89 II
12. КОРЖАЕВ Григорий 2007 I МАУДО СШ г.Кировска 33.04 II
13. ГРИЦЕНКО Герман 2008 I МАУДО СШ г.Кировска 33.24 II
14. ШУМИЛОВ Глеб 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 33.83 II
15. КОНДРАТЬЕВ Ярослав 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 34.28 II
16. ЛУЖЕЦКИЙ Богдан 2011 II МАУДО СШ г.Кировска 34.32 II
17. СОЛОВЬЁВ Макар 2009 II МАУДО СШ г.Кировска 34.41 II
18. БАЛАЦКИЙ Ярослав 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 34.52 II
19. МАЛЬЦЕВ Алексей 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 34.58 II
20. АРБУЗОВ Илья 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 35.34 III
21. БЕЖАНОВ Сергей 2011 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 37.03 III
22. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 38.33 III
23. МУХАМЕТШИН Артём 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 38.99
24. МАНАННИКОВ Максим 2013 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 40.06
25. ДЕМЧЕНКО Артём 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 42.00



Плавательный бассейн МАУ ФСК "Атлет" Полуавтоматическая система регистрации времени
25 метров ДИАН-ТП 130 20 6-1,ОКР
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Murmansk Region 03.05.2025 13:31 - Страница 15

Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 25 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
03.05.2025 - 10:33 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:30.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:19.10  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:05.00  /  Норматив МС 12 +: 1:01.50

Место Время Разряд

1. ШАПОШНИКОВА Дарья 2008 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:07.31 I
2. ДАНИЛОВА Дарья 2009 КМС МБУ СК Дельфин Заполярный 1:08.47 I
3. СПИЦЫНА Мария 2011 I ДЮСШ Полярные Зори 1:11.09 II
4. АНИСЕНКОВА Анастасия 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:13.94 II
5. ЕГНЕДОВА Анна 2010 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:13.98 II
6. ЯКОВЛЕВА Арина 2010 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:22.45 III
7. ГОРЬКОВАЯ Софья 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:26.43 III

DSQ ПОДАЖЕВСКАЯ Ксения 2011 I КСШОР Мурманск
DNS МИГУНОВА Екатерина 2012 II МАУДО ДЮСШ Ковдор

Дистанция 26 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
03.05.2025 - 10:38 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:20.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.10  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.50  /
Норматив КМС 10 +: 58.00  /  Норматив МС 12 +: 54.00

Место Время Разряд

1. ГОГИН Артём 2008 КМС ДЮСШ Полярные Зори 57.18 КМС
2. ЛУЖАЕВ Георгий 2008 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 58.56 I
3. ДМИТРИЕВ Егор 2008 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 58.71 I
4. БОГДАНОВ Никита 2009 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 59.11 I
5. ЗАВЬЯЛОВ Иван 2009 I НВМУ Мурманск 59.15 I
6. СЕРЕБРЯНСКИЙ Валерий 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:01.72 II
7. РЫЖКОВ Архип 2010 I КСШОР Мурманск 1:03.83 II
8. ЛОМИВОРОТОВ Илья 2009 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:06.03 II
9. ПЕРМИНОВ Даниил 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:06.68 II

10. БУЖАН Павел 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:07.71 II
11. ШИНАКОВ Иван 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:08.24 II
12. ИВАНЧЕНКО Алексей 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:09.03 II
13. КОШКИН Матвей 2012 II МАУДО СШ г.Кировска 1:11.94 III
14. ШАРЫПИН Артур 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:13.46 III
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 27 Женщины, 100m На спине Женщины
03.05.2025 - 10:45 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:31.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.10  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.50  /  Норматив МС 12 +: 1:03.60

Место Время Разряд

1. ПРИБЫТКОВА Елизавета 2009 КМС МАУДО СШ г.Кировска 1:05.25 КМС
2. КАЛЯГИНА Мария 2011 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:07.50 КМС
3. МАТЕЦКАЯ Анастасия 2013 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:09.26 I
4. МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 2011 II МУС СК Металург Печенгский округ 1:13.15 II
5. СМИРНОВА Софья 2010 I КСШОР Мурманск 1:13.25 II
6. ПРОКОПЬЕВА Анжела 2008 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:13.33 II
7. ЯКОВЕНКО Виктория 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:14.13 II
8. ВОРОНКО Дарина 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 1:14.44 II
9. ЯКУШЕВА Алиса 2011 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:14.71 II

10. ЛАРИОНОВА Анастасия 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 1:16.16 II
11. ЮШКОВА Яна 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:18.27 II
12. ПАШМЕНТОВА Олеся 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:20.37 II
13. КОЛОШИНСКАЯ Кира 2013 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:25.30 III
14. ЛУНЕВА Александра 2011 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:25.66 III
15. ЗОЛОТУХИНА Екатерина 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:27.57 III

DSQ ТКАЧУК Анна 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты

Дистанция 28 Мужчины, 100m На спине Мужчины
03.05.2025 - 10:53 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:21.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив МС 12 +: 57.00

Место Время Разряд

1. БОРЕЙКО Ростислав 2009 КМС МАУДО ДЮСШ Кандалакша 59.02 КМС
2. ШЕВЕЛЕВ Даниил 2008 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:01.28 I
3. СЕЛЕЗНЁВ Семён 2009 I НВМУ Мурманск 1:02.26 I
4. КОМИССАРОВ Максим 2011 II МАУДО ДЮСШ Полярный 1:03.65 I
5. ИЛЬИН Александр 2009 II МУС УСЦ Оленегорск 1:04.74 II
6. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2010 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:04.95 II
7. НИКИТИН Артём 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:05.19 II
8. КУДИНОВ Сергей 2011 II КСШОР Мурманск 1:05.98 II
9. АНДРЕЕВ Виктор 2010 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:06.08 II

10. ПРЫТКОВ Кирилл 2009 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:06.38 II
11. СОРОКИН Святослав 2007 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:06.96 II
12. ПЕТРОВ Михаил 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:08.02 II
13. РУСИНОВ Евгений 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:08.25 II
14. СИНИЦА Максим 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:08.34 II
15. БЕЛЛ Даниил 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:08.62 II
16. ПЕРЕЛЫГИН Александр 2012 II МАУДО ДЮСШ Полярный 1:10.57 II
17. ЯКОВЛЕВ Сергей 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:11.95 II
18. БАКЛАГИН Сергей 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:12.12 II
19. ШАМАРИН Кирилл 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:18.02 III
20. КОВАЛЁВ Кирилл 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:20.14 III
21. ВЕДЯНИН Кирилл 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:24.82
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 28, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Время Разряд

DSQ ЗАВЬЯЛОВ Иван 2009 I НВМУ Мурманск
DSQ КАРТАШЕВ Николай 2011 III ДЮСШ Полярные Зори

Дистанция 29 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
03.05.2025 - 11:02 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:34.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:09.50  /  Норматив МС 12 +: 1:04.50

Место Время Разряд

1. ЛИПЕЦ Полина 2008 КМС ДЮСШ Полярные Зори 1:08.00 КМС
2. ЕВДОКИМОВА Анастасия 2007 КМС ДЮСШ Полярные Зори 1:08.07 КМС
3. ШЕЯНОВА Диана 2010 КМС КСШОР Мурманск 1:09.35 КМС
4. ГЛЕБОВА Полина 2011 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:09.41 КМС
5. ПАТАЛАХИНА Александра 2010 I МАУДО ДЮСШ Полярный 1:11.45 I
6. ВАСИЛЬЕВА Мария 2010 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:11.69 I
7. ВОЛКОВА Дарья 2010 I МАУДО СШ г.Кировска 1:12.27 I
8. ВЕРТЕГЕЛ Валерия 2011 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:13.11 I
9. НЕВЕРОВА Анастасия 2012 II МУС СК Металург Печенгский округ 1:14.50 I

10. КАШИНА Виктория 2009 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:14.56 II
11. ТРУШКОВА Мирослава 2010 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:15.09 II

НОВОЖИЛОВА Полина 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 1:15.09 II
13. ВЕРТЕГЕЛ Вера 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:15.14 II
14. АЛЕКСЕЕВА Арина 2010 II ДЮСШ Полярные Зори 1:15.17 II
15. ПОДАЖЕВСКАЯ Ксения 2011 I КСШОР Мурманск 1:15.89 II
16. КОНОХОВА Ксения 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:16.18 II
17. МИХАЙЛЮК Кристина 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:16.50 II
18. КОМАРОВА София 2013 II МУС СК Металург Печенгский округ 1:16.81 II
19. ГЕРАСИМОВА Дарина 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:16.99 II
20. ГУСЬКОВА Дарина 2009 II МАУДО СШ г.Кировска 1:19.11 II
21. СОКОЛОВА Анна 2012 II МУС УСЦ Оленегорск 1:19.46 II
22. АБАИМОВА Алиса 2012 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:20.35 II
23. САЗОНИК Юлия 2012 III МУС УСЦ Оленегорск 1:24.04 III
24. ЧИРКО Виктория 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:25.19 III
25. ЕВДОКИМОВА Дарина 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:26.28 III
26. КАЛЯГИНА Дарья 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:26.71 III
27. ЖИЛЬЦОВА Виктория 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:29.00 III

DSQ МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 2011 II МУС СК Металург Печенгский округ
DSQ СКУРСТЕНИС Валерия 2008 II МУС УСЦ Оленегорск
DSQ ОЛЕНЮК Софья 2010 II ДЮСШ Полярные Зори
DNS СМИРНОВА Эвелина 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты



Плавательный бассейн МАУ ФСК "Атлет" Полуавтоматическая система регистрации времени
25 метров ДИАН-ТП 130 20 6-1,ОКР
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Murmansk Region 03.05.2025 13:31 - Страница 18

Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 30 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
03.05.2025 - 11:16 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /  Норматив МС 12 +: 56.50

Место Время Разряд

1. ЛИПАТНИКОВ Николай 2009 КМС МБУ СК Дельфин Заполярный 59.34 КМС
2. НАВДАЕВ Матвей 2005 КМС МЧС CО Динамо Апатиты 59.90 КМС
3. СЕВАСТЬЯНОВ Михаил 2009 I КСШОР Мурманск 1:00.50 КМС
4. ВЕШНЯКОВ Матвей 2009 КМС КСШОР Мурманск 1:00.75 КМС
5. МАЛКОВ Владислав 2008 КМС КДЮСШ-17 Мурманск 1:01.05 КМС
6. ФЕДОРОВ Ян 2007 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:01.63 I
7. ВАСИЛЬЕВ Денис 2008 КМС МАУДО СШ г.Кировска 1:02.02 I
8. ТУРЦЕВ Станислав 2009 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:02.03 I
9. ТАРАСОВ Матвей 2008 I НВМУ Мурманск 1:02.29 I

10. АМЕЛЬЧЕНКО Владислав 2008 I МАУДО СШ г.Кировска 1:02.30 I
11. ВИКУЛОВ Никита 2010 I ДЮСШ Полярные Зори 1:02.85 I
12. КУЗНЕЦОВ Артем 2007 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:03.25 I
13. ГЛАЗУНОВ Дмитрий 2010 I КСШОР Мурманск 1:04.28 I
14. ЛЕЖНЁВ Александр 2009 II НВМУ Мурманск 1:04.32 I
15. РОДИН Дмитрий 2008 КМС НВМУ Мурманск 1:04.52 I
16. КАПИТОНОВ Артём 2010 II МАУДО СШ г.Кировска 1:05.35 I
17. КОСТИН Кирилл 2008 II НВМУ Мурманск 1:05.49 I
18. МУХАМЕТШИН Тимур 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:05.50 I
19. БАЧЕРИКОВ Илья 2009 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:05.55 II
20. КОМИССАРОВ Максим 2011 II МАУДО ДЮСШ Полярный 1:05.59 II
21. УЛЬЧЕНКО Артемий 2012 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:05.97 II
22. ЧИРКО Максим 2010 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:06.05 II
23. ШУБИН Владимир 2009 II МАУДО ДЮСШ Полярный 1:06.16 II
24. ШИКОВ Андрей 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:06.47 II
25. ДАНИЛОВ Егор 2010 II МАУДО ДЮСШ Полярный 1:06.51 II
26. АВЕРИН Фёдор 2011 II ДЮСШ Полярные Зори 1:07.18 II
27. ЮРЧЕНКО Алексей 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:07.32 II
28. ЧЕРНИКОВ Маркелл 2010 II КСШОР Мурманск 1:08.04 II
29. СОЛОВЬЁВ Макар 2009 II МАУДО СШ г.Кировска 1:08.78 II
30. ИВАНОВ Никита 2010 II КСШОР Мурманск 1:09.27 II
31. БАДЫЛЕВИЧ Ярослав 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:09.87 II
32. СОРОКИН Святослав 2007 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 1:10.88 II
33. ЕЛЬЦОВ Константин 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:11.23 II
34. МАЛЬЦЕВ Алексей 2009 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:11.32 II
35. МИРОШНИЧЕНКО Василий 2011 III МБУ СК Дельфин Заполярный 1:11.38 II
36. МАКАРОВ Макар 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:11.49 II
37. ИВАНЧЕНКО Алексей 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:11.90 II
38. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2010 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:11.93 II
39. ЛОГИНОВ Богдан 2007 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:13.43 II
40. ГОЛУШКО Георгий 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:13.96 III
41. ФИЛИН Александр 2010 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:14.02 III
42. КОРОЛЁВ Матвей 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 1:14.83 III

ИЛЬИН Максим 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:14.83 III
44. СЫЧЕВ Лев 2009 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:14.99 III
45. БЕЖАНОВ Сергей 2011 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 1:16.59 III



Плавательный бассейн МАУ ФСК "Атлет" Полуавтоматическая система регистрации времени
25 метров ДИАН-ТП 130 20 6-1,ОКР
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Murmansk Region 03.05.2025 13:31 - Страница 19

Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 30, Мужчины, 100m Комплексное плавание , Мужчины

Место Время Разряд

46. ХОЛИН Максим 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:19.09 III
47. ЦЫГАНОК Артём 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:19.56 III
48. МИТИН Кирилл 2010 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:20.22 III
49. МЖАВАНАДЗЕ Леван 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:21.24 III
50. ШУВАЕВ Матвей 2013 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:24.06
51. ДЕМЧЕНКО Артём 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:24.13
52. БУЛАЕВ Захар 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 1:28.62

DSQ АНТИПОВ Владислав 2005 I МАУДО СШ г.Кировска
DSQ ПОГОРЕЛЕНГКО Дмитрий 2009 II МАУДО СШ г.Кировска
DSQ МИЩЕНКОВ Александр 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты
DSQ ГАДЮЧКО Никита 2006 КМС КСШОР Мурманск

Дистанция 31 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
03.05.2025 - 11:38 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 2:54.20  /  Норматив II разряд 9 +: 2:36.20  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.45  /
Норматив КМС 10 +: 2:11.75  /  Норматив МС 12 +: 2:03.45

Место Время Разряд

1. ГОРЧИНСКАЯ Екатерина 2010 КМС КСШОР Мурманск 2:18.59 I
2. СИДОРОВА Василиса 2010 I КСШОР Мурманск 2:20.62 II
3. СОЛЯНИК Екатерина 2012 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:21.20 II
4. ПЕТРОВЫХ Елизавета 2013 II МУС СК Металург Печенгский округ 2:24.19 II
5. СОБОЛЕВА Софья 2009 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 2:25.51 II
6. ЮШКОВА Яна 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 2:25.65 II
7. КАШПОР Варвара 2011 I ДЮСШ Полярные Зори 2:26.21 II
8. ЯКОВЕНКО Виктория 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:26.55 II
9. КУПЧИНСКАЯ София 2012 III МАУДО ДЮСШ Ковдор 2:40.34 III

10. МАРУЕВА Александра 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 3:01.81

Дистанция 32 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
03.05.2025 - 11:46 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 2:38.70  /  Норматив II разряд 9 +: 2:20.20  /  Норматив I разряд 9 +: 2:05.70  /
Норматив КМС 10 +: 1:57.45  /  Норматив МС 12 +: 1:50.95

Место Время Разряд

1. АНДРЕЙЧУК Александр 2010 I ДЮСШ Полярные Зори 2:00.20 I
2. ЗАХАРОВ Тимофей 2009 I МУС УСЦ Оленегорск 2:00.35 I
3. КАЗАЧКОВ Матвей 2008 КМС МАУДО ДЮСШ Ковдор 2:00.65 I
4. КОРОВИН Матвей 2009 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:01.63 I
5. ИВАНОВ Вячеслав 2009 II МУС УСЦ Оленегорск 2:05.98 II
6. ВТОРЫГИН Иван 2008 I ДЮСШ Полярные Зори 2:06.42 II
7. КОТЛЯРЕНКО Иван 2007 I СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:10.28 II
8. НИКОНОВ Никита 2008 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:13.28 II
9. БЕЛЛ Даниил 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:23.87 III

10. ЗАЛЕСОВ Денис 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:23.93 III
11. АВЕРИН Пётр 2013 III ДЮСШ Полярные Зори 2:24.48 III
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 32, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Время Разряд

12. ШАРЫПИН Артур 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:25.75 III
13. БОРИСЕВИЧ Кирилл 2012 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:32.96 III
14. ГАНИЕВ Алексей 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:46.53

Дистанция 33 Женщины, 200m Брасс Женщины
03.05.2025 - 11:57 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:39.60  /  Норматив II разряд 9 +: 3:14.20  /  Норматив I разряд 9 +: 2:53.95  /
Норматив КМС 10 +: 2:43.45  /  Норматив МС 12 +: 2:34.45

Место Время Разряд

1. ГЛЕБОВА Полина 2011 I МАУДО ДЮСШ Кандалакша 2:43.77 I
2. ВАСЬКЕВИЧ Алиса 2009 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:44.43 I
3. ФОМИНА Дарья 2011 КМС СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:44.66 I
4. ЛЕНСКИХ Варвара 2011 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 2:51.00 I
5. КОЖУРОВА Ольга 2011 I КСШОР Мурманск 2:52.52 I
6. КОРОПАЛОВА Алевтина 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 3:00.54 II
7. АППАЛОНОВА Ярослава 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 3:00.83 II
8. КОМАРОВА София 2013 II МУС СК Металург Печенгский округ 3:08.66 II
9. СТРЕЛКОВА Алеся 2013 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 3:09.82 II

10. ЩУКИНА Таисия 2010 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 3:13.80 II
11. ПУТИЛОВА Серафима 2012 III МУС УСЦ Оленегорск 3:13.99 II
12. ЛУНЕВА Александра 2011 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 3:19.03 III

DSQ ПАНИКАРОВСКАЯ Аглая 2014 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты

Дистанция 34 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
03.05.2025 - 12:10 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:18.70  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.70  /  Норматив I разряд 9 +: 2:36.45  /
Норматив КМС 10 +: 2:26.45  /  Норматив МС 12 +: 2:18.45

Место Время Разряд

1. ЩУКИН Егор 2010 I КСШОР Мурманск 2:30.39 I
2. ЗАВЕРНЯЕВ Михаил 2009 II МАУДО ДЮСШ Ковдор 2:45.04 II
3. АРБУЗОВ Илья 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:47.72 II
4. ИВАНОВ Илья 2008 II МАУДО СШ г.Кировска 2:48.86 II
5. ЛУЖЕЦКИЙ Богдан 2011 II МАУДО СШ г.Кировска 2:49.24 II
6. МУХАМЕТШИН Артём 2011 III СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:55.59 II
7. МАКАРОВ Макар 2010 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 2:57.32 III
8. БОГДАНОВ Дмитриий 2012 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 3:03.25 III
9. ДОРШЕВ Артём 2011 III МАУДО СШ г.Кировска 3:12.71 III

DSQ КУЗНЕЦОВ Кирилл 2012 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты
DSQ БАЛАЦКИЙ Ярослав 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты
DNS ГРИЦЕНКО Герман 2008 I МАУДО СШ г.Кировска
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Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 36 Мужчины, 400m Комплексное плавание Мужчины
03.05.2025 - 12:19 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 6:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:43.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:02.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:43.00  /  Норматив МС 12 +: 4:28.00

Место Время Разряд

1. КОЖЕВНИКОВ Глеб 2010 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 5:00.74 I
2. БАЧЕРИКОВ Илья 2009 I МАУДО ДЮСШ Ковдор 5:18.54 II
3. ЮНОЛАЙНЕН Александр 2011 II МАУДО ДЮСШ Кандалакша 5:20.09 II
4. ПЕРМИНОВ Даниил 2011 II СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 5:25.35 II
5. КОРОЛЁВ Матвей 2011 II МАУДО СШ№1 Мончегорск 5:40.94 II

Дистанция 37 Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины
03.05.2025 - 12:26 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 25:57.50  /  Норматив II разряд 9 +: 22:34.50  /  Норматив I разряд 9 +: 20:04.50  /
Норматив КМС 10 +: 18:21.50  /  Норматив МС 12 +: 17:12.50

Место Время Разряд

1. ПЕТРОВЫХ Елизавета 2013 II МУС СК Металург Печенгский округ 20:21.49 II
2. ЛЕНСКИХ Варвара 2011 I МАУДО СШ№1 Мончегорск 21:00.06 II
3. КРОТИНОВА Элеонора 2013 III МБУ СК Дельфин Заполярный 22:36.65 III

DSQ ДАНИЛОВА Дарья 2009 КМС МБУ СК Дельфин Заполярный

Дистанция 38 Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины
03.05.2025 - 12:50 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 23:27.50  /  Норматив II разряд 9 +: 20:27.50  /  Норматив I разряд 9 +: 18:05.00  /
Норматив КМС 10 +: 17:06.50  /  Норматив МС 12 +: 15:28.50

Место Время Разряд

1. ОРШЕВСКИЙ Кирилл 2011 I КСШОР Мурманск 17:42.22 I
2. ЗЕНИН Роман 2011 II КСШОР Мурманск 19:13.22 II
3. МАЛЫШЕВ Николай 2013 II МБУ СК Дельфин Заполярный 20:26.78 II

Дистанция 39 Женщины, 4x100m Комбинированная Женщины
03.05.2025 - 13:13 Результаты

Место Время Разряд

1. Апатиты 1 СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 4:35.76
КАЛЯГИНА Мария 11 1:08.70 ФОМИНА Дарья 11
ВАСЬКЕВИЧ Алиса 09 ВАСИЛЬЕВА Мария 10

2. Полярные Зори 1 ДЮСШ Полярные Зори 4:37.50
ЕВДОКИМОВА Анастасия 07 1:07.59 СПИЦЫНА Мария 11
ЛИПЕЦ Полина 08 КАШПОР Варвара 11

3. Кандалакша 1 МАУДО ДЮСШ Кандалакша 4:45.43
МАТЕЦКАЯ Анастасия 13 1:10.48 ЕГНЕДОВА Анна 10
ГОРДЕЕВА Снежана 10 ЯКУШЕВА Алиса 11



Плавательный бассейн МАУ ФСК "Атлет" Полуавтоматическая система регистрации времени
25 метров ДИАН-ТП 130 20 6-1,ОКР
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Murmansk Region 03.05.2025 13:31 - Страница 22

Министерство спорта Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная Школа "Юность"

Областные спортивные соревнования по плаванию , посвященные годовщине Победы в Великой Отечественной Войне
Апатиты, 2. - 3.5.2025

Дистанция 39, Женщины, 4x100m Комбинированная, Женщины

Место Время Разряд

4. КСШОР 1 КСШОР Мурманск 4:45.87
СМИРНОВА Софья 10 1:14.06 ШЕЯНОВА Диана 10
КОЖУРОВА Ольга 11 ГОРЧИНСКАЯ Екатерина 10

5. Кировск 1 МАУДО СШ г.Кировска 4:53.72
ВОЛКОВА Дарья 10 1:11.76 ПРИБЫТКОВА Елизавета 09
ГУСЬКОВА Дарина 09 КУЛИКОВА Екатерина 08

6. Печенгский округ 1 МУС СК Металург Печенгский округ 5:05.88
МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 11 1:12.88 НЕВЕРОВА Анастасия 12
КОМАРОВА София 13 ПЕТРОВЫХ Елизавета 13

7. Ковдор 1 МАУДО ДЮСШ Ковдор 5:14.00
ЩУКИНА Таисия 10 1:21.29 ТРУШКОВА Мирослава 10
ЛУНЕВА Александра 11 СОБОЛЕВА Софья 09

Дистанция 40 Мужчины, 4x100m Комбинированная Мужчины
03.05.2025 - 13:25 Результаты

Место Время Разряд

1. Кандалакша 1 МАУДО ДЮСШ Кандалакша 3:57.23
БОРЕЙКО Ростислав 09 59.47 ЛУЖАЕВ Георгий 08
ТУРЦЕВ Станислав 09 БОГДАНОВ Никита 09

2. Кировск 1 МАУДО СШ г.Кировска 4:02.56
КОРЖАЕВ Григорий 07 1:03.15 ВАСИЛЬЕВ Денис 08
КОЛПАКОВ Кирилл 07 АМЕЛЬЧЕНКО Владислав 08

3. КСШОР 1 КСШОР Мурманск 4:05.60
ВЕШНЯКОВ Матвей 09 59.55 РЫЖКОВ Архип 10
ЩУКИН Егор 10 СЕВАСТЬЯНОВ Михаил 09

4. Полярные Зори 1 ДЮСШ Полярные Зори 4:08.82
АНДРЕЙЧУК Александр 10 1:03.58 ГОГИН Артём 08
ВИКУЛОВ Никита 10 ВТОРЫГИН Иван 08

5. НВМУ 1 НВМУ Мурманск 4:10.26
РОДИН Дмитрий 08 1:03.85 ЗАВЬЯЛОВ Иван 09
ТАРАСОВ Матвей 08 СЕЛЕЗНЁВ Семён 09

6. Апатиты 1 СШ Юность-ДРОЗД Апатиты 4:11.06
НИКИТИН Артём 10 1:04.52 СЕРЕБРЯНСКИЙ Валерий 08
ЧИРКО Максим 10 ФЕДОРОВ Ян 07

7. Оленегорск 1 МУС УСЦ Оленегорск 4:14.84
ИЛЬИН Александр 09 1:04.66 ИВАНОВ Вячеслав 09
КАРБЫШЕВ Ярослав 08 ЗАХАРОВ Тимофей 09

DSQ Ковдор 1 МАУДО ДЮСШ Ковдор
ШЕВЕЛЕВ Даниил, ГЛЫБИН Никита, КУЗНЕЦОВ Артем, КАЗАЧКОВ Матвей


